
1

SE
RV

IS
NÍ

 C
HE

M
IE



2

SERVISNÍ
CHEMIE



3

SERVISNÍ  
CHEMIE

ČISTIČ BRZD | GBRE.D600

MULTIFUNKČNÍ SPREJ | GMFS.D400

PRŮMYSLOVÝ ODSTRAŇOVAČ | GPRO.D500 

Art.: W0893100100
600 ml

Art.: W0893100103
400 ml

Art.: W0893100101
500 ml

Art.: W0893100130
30 l

je svým složením koncipován pro rychlé 
a účinné čištění širokého spektra povrchů 
v průběhu oprav a montáží. G-FIX ČISTIČ 
BRZD čistí rychle a bezproblémově kovy, 
sklo, keramiku a téměř všechny plasty. 
Čistí bezezbytku. Díky svým vlastnostem 
nalezne uplatnění napříč průmyslovým 
spektrem.

je nízko viskózní víceúčelové mazivo 
bez obsahu silikonu, které je určené pro 
široké spektrum aplikací v oblasti výroby 
a údržby: strojírenství, elektrotechnický  
průmysl, výroba a oprava vozidel,  
zámečnické práce, dřevozpracující prů-
mysl stavebnictví atd..

je velmi efektivní a účinný výrobek, který 
díky svému vyzrálému složení umožňu-
je odstranění zbytků lepidel, voskových 
a lihových popisovačů, graffiti, etiket a 
zbytků barev. PRŮMYSLOVÝ ODSTRA-
ŇOVAČ G-FIX také velmi efektivně od-
straňuje oleje, pryskyřice a další běžné 
nečistoty. Je doporučen pro použití na 
omyvatelných površích jako jsou plasty, 
hliník, ocel, sklo, kámen a beton.

• Čištění strojů a zařízení.
• Čištění povrchů finálních výrobků.
• Čištění bubnových a kotoučových brzd.
• Čištění spojek, částí motorů, olejových 

pump a převodovek.

• Mazání závitů, závěsů, uchycení dveří 
a oken, koleček a pružin.

• Spolehlivě vytěsní vodu z elektrických 
kontaktů.

• Rychle a jednoduše uvolní zarezavělé 
spoje.

• Díky svým penetračním schopnostem 
chrání vůči povrchové korozi.

• Průmyslová výroba.
• Tiskařský průmysl.
• Výroba nábytku.
• Dopravní podniky a správa budov.
• Autoopravárenství.

600 ml

400 ml

500 ml

30l



4

ŠOK NA REZ | GROS.D400

PTFE SPREJ | GPTF.D400

PTFESM SPREJ | GPTFSM.D400

Art.: W0893100107
400 ml

Art.: W0893100115
400 ml

Art.: W0893100116
400 ml

je speciální vysoce výkonný prostře-
dek k rozpouštění rzi a oxidace na bázi 
podchlazovacího efektu. Účinkuje velmi 
rychle, efektivně a díky své nízké visko-
zitě proniká hluboko do pórů materiálu. 
Vytěsňuje vlhkost a chrání před korozí.

je speciální směs transparentního ma-
ziva na polyalfaolefinové ( PAO ) bázi 
a syntetického PTFE. Použité speciální 
PAO mazivo se vyznačuje krom vyni-
kajících mazacích účinků také svou 
čistotou a dokáže v mnoha oblastech 
nahradit klasické minerální oleje a ma-
ziva. Vysoký podíl obsahu PTFE zajiš-
ťuje dlouhodobé kluzné, mazací účinky 
a díky nízkému koeficientu tření snižuje 

je speciálně koncipovaný produkt určený 
jako rychleschnoucí práškové povla-
kování kluzných a vysoce namáhaných 
součástí. Vysoký podíl obsahu PTFE 
zajišťuje dlouhodobé kluzné a mazací 
účinky. PTFE SPREJ G-FIX neobsahu-
je oleje ani tuky a vytváří zcela suchý, 
kluzný, mazací film, který nepodporuje 
ulpívání prachových částic na ošetřenému 
povrchu a zamezuje následné abrazi.

• Uvolňování zarezlých šroubových spojů.
• Rozpouští rez a oxidaci z ploch kovových 

materiálů.
• Široké spektrum využití
• Nízká spotřeba

opotřebení mazaných součástí. PTFE 
SPREJ G-FIX neobsahuje silikon a díky 
své optimalizované viskozitě nalezne 
své uplatnění u velmi širokého spektra 
aplikací napříč průmyslovým spektrem. 

• Snižuje opotřebení a tření.
• Výborné mazací účinky.
• Optimalizovaná viskozita.
• Široké spektrum využití.

• Snižuje opotřebení a tření.
• Dlouhodobě kluzný a nelepivý povrch.
• Rychleschnoucí.
• Široké spektrum využití.
• Teplotní odolnost do 260°C.

400 ml

400 ml

400 ml



5

SERVISNÍ  
CHEMIE

SILIKONOVÝ SPREJ | GSIS.D400
Art.: W0893100117
400 ml

je kluzný, oddělovací, mazací, ochranný  
a impregnační prostředek pro široké 
spektrum průmyslových aplikací. Díky 
speciální kombinaci mnoha vysoce kva-
litních silikonů, dosahuje vynikajících 
výsledků v oblasti výroby a údržby: stro-
jírenství, elektrotechnický průmysl, výro-
ba a oprava vozidel, zámečnické práce, 
dřevozpracující a papírnický průmysl. 

• Separace a mazání.
• Impregnace a ochrana.
• Odpuzuje vodu.
• Ochrana proti námraze.
• Péče o pryžové povrchy.
• Péče o plastové povrchy.

400 ml

PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTIČ | GISR.D400

VRTACÍ A ŘEZACÍ OLEJ | GBUS.D400

Art.: W0893100120
400 ml

Art.: W0893100122
400 ml

je vysoce výkonný čistič s rychlým  
odvětráním a primárním určením pro fi-
nální očištění substrátů před lepením.  
G-FIX PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTIČ čistí  
jemně a účinně s použitelností na ši-
rokém spektru materiálů jako kovy, 
plasty, sklo atd.. Odvětrává bezezbytku  
a nezanechává mapy.

je speciální vysoce výkonný mazací olej 
bez obsahu agresivních látek, který je 
primárně určen jako mazivo pro třískové 
obrábění. Díky svému vyzrálému složení 
prodlužuje životnost obráběcích nástrojů 
a zvyšuje povrchovou jakost obráběných 
dílů.

• Čistí rychle a efektivně.
• Jemné a přitom účinné očištění.
• Bezezbytkové odvětrání.
• Vhodný pro široké spektrum materiálů.

• Vhodný pro třískové obrábění, které 
klade vysoké nároky na řezací a chla-
dící prostředky.

• Řezání závitů , vrtání, řezání pásovými 
a kotoučovými pilami, soustružení, 
frézování atd..

• Vhodný pro široké spektrum materiálů.

400 ml

400 ml



6

VRTACÍ A ŘEZACÍ PĚNA EXTREM | GBUSS.D400
Art.: W0893100123
400 ml

na bázi kluzných aditiv s extrémní při-
lnavostí k mnoha povrchům nalezne své 
uplatnění v širokém spektru obrábění 
různorodých materiálů jako například: 
ušlechtilá ocel, ocel, hliník, široké spek-
trum plastů atd..

• Vhodný pro třískové obrábění, které 
klade vysoké nároky na řezací a chladící 
prostředky.

• Řezání závitů , vrtání, řezání pásovými 
a kotoučovými pilami, soustružení, 
frézování atd..

• Vhodný pro široké spektrum materiálů.

400 ml

20G43.Z50 HTL 20G43
Art.: W0893100114
50g

Je jednosložkové průmyslové lepidlo pro 
zajištění šroubových spojů střední pev-
nosti.

Vytvrzení produktu (polymerizace) pro-
bíhá bez přístupu kyslíku (anaerobně) 
a za katalytického působení kovu (sty-

kem s kovem). Těsní a zajišťuje široké 
spektrum šroubových spojů. Vyznačuje 
se vynikající chemickou odolností, odol-
ností vůči vibracím a vysokým teplotám.

BARVA Modrá

PEVNOST Střední

VISKOZITA 25°C 2.000 – 7.500 mPas

TEPLOTNÍ ODOLNOST -55 °C AŽ +150 °C

MOMENT ODTRHU (DIN EN ISO 10964) 17 – 22 Nm

PEVNOST VE STŘIHU (DIN 54452) 9 – 13 N/mm2

MANIPULAČNÍ PEVNOST 10 – 20 minut

VÝSLEDNÁ PEVNOST 12 hodin

SCHOPNOST VYPLŇOVAT SPÁRU MAX. 0,25 mm

MAXIMÁLNÍ ZÁVIT M 36

50g



7

SERVISNÍ  
CHEMIE

PĚNOVÝ ČISTIČ SKEL A POVRCHŮ 500ml G-FIX

POJIŠTĚNÍ ŠROUBŮ STŘEDNÍ 50g G-FIX

GELOVÉ LEPIDLO HTL 40G31 50g G-FIX

• PĚNOVÝ ČISTIČ G-FIX je vysoce 
účinný pěnový čistící prostředek  
s mnohostranným použitím.

• Díky optimalizované směsi účinných 
látek a vysokému podílu citrusových 
terpenů, odstraňuje nečistoty rychle, 
šetrně a efektivně. 

• HTL 20G43 je jednosložkové průmyslové 
lepidlo pro zajištění šroubových spojů 
střední pevnosti.

• Vytvrzení produktu (polymerizace) 
probíhá bez přístupu kyslíku (anae-
robně) a za katalytického

• HTL 400G62 je nízko viskózní, vysoce 
výkonné vteřinové lepidlo, které je 
speciálně vyvinuté pro náročné apli-
kace s vysokým stupněm namáhání.

• Charakteristickými znaky v porovnání 
s univerzálními vteřinovými lepidly je 
zvýšená pevnost, odolnost vůči vlh-
kosti a snížení fixačního času u širo-
kého spektra substrátů.

• Vysoce výkonná vteřinová lepidla 
řady HTL jsou extrémně odolná a určena 
primárně pro průmyslové aplikace.

• PĚNOVÝ ČISTIČ G-FIX vytváří nesté-
kavou homogenní pěnu a umožňuje 
pohodlné čištění jak horizontálních, 
tak vertikálních ploch. 

• Díky použitelnosti na širokém spektru 
materiálů, nalezne své uplatnění 
napříč průmyslovým spektrem.

• působení kovu (stykem s kovem). 
Těsní a zajišťuje široké spektrum 
šroubových spojů. Vyznačuje

• se vynikající chemickou odolností, 
odolností vůči vibracím a vysokým 
teplotám.

• Chemická charakteristika: 
    Ethylcyanacrylat
• Barva: transparentní
• Viskozita: 2-5 mPa-s při 25°C
• Rozsah teplotní odolnosti: – 50°C do 

+ 80°C

Art.: W0893 100 111
500 ml | 12 ks

Art.: W0893 100 113
50 g | 25 ks

Art.: W0893 100 114
50 g | 25 ks

500 ml

50 g

50 g



8

PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTIČ-SOFT 400 ml G-FIX

NÁSTŘIKOVÉ LEPIDLO 400 ml G-FIX                                              

MONTÁŽNÍ ČISTIČ PREMIUM ORANGE 500 ml G-FIX

• PRŮMYSLOVÝ RYCHLOSTIČ G-FIX je 
vysoce výkonný čistič s rychlým od-
větráním a primárním určením pro fi-
nální očištění substrátů před lepením. 

• G-FIX PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTIČ 
čistí jemně a účinně s použitelností na 
širokém spektru materiálů jako kovy, 

• NÁSTŘIKOVÉ LEPIDLO G-FIX je bez-
zápachové kontaktní lepidlo průmy-
slové kvality na bázi syntetického 
kaučuku, rozpouštědla a stlačeného 
plynu dimethyletheru. Vyznačuje se 
vysokou efektivitou díky krátkým 
odvětracím časům 3 – 5 minut v zá-
vislosti na okolní teplotě a savosti 
podkladu. 

• MONTÁŽNÍ ČISTIČ PREMIUM G-FIX je 
vysoce efektivní čistící prostředek na 
bázi citrusových terpenů a speciál-
ních alkoholů. Díky vyzrálé receptuře 
umožňuje využití na širokém spektru 
povrchů s velmi rychlým a bezezbyt-
kovým odvětráním. Doba odvětrání 
přibližně 5 minut v závislosti na tep-
lotě a okolním prostředí. 

plasty, sklo atd..
• Odvětrává bezezbytku a nezanechává 

mapy.

• Čistí rychle a efektivně.
• Jemné a přitom účinné očištění.
• Bezezbytkové odvětrání.
• Vhodný pro široké spektrum materiálů.

• NÁSTŘIKOVÉ LEPIDLO G-FIX je vy-
baveno 6-ti cestným rozstřikovacím 
ventilem pro maximální optimalizaci 
šíře rozstřiku lepidla a tím dosaže-
ní optimální ekonomické efektivity 
aplikace. Teplotní odolnost -25°C do 
+70°C, krátkodobě až +80°C.

• Bez aromatických látek a zápachu.
• Rychlá a efektivní aplikace sprejového 

systému.
• Praktická regulace rozstřiku.
• Velmi úsporné ve spotřebě.

• MONTÁŽNÍ ČISTIČ PREMIUM G-FIX 
odstraňuje bez kompromisů nečistoty  
od oleje, tuků, dehtu, bitumenu a zbytků 
lepidla.

Art.: W0893 100 120
400 ml | 12 ks

Art.: W0893 100 121
400 ml | 12 ks

Art.: W0893 100 124
500 ml | 12 ks

500 ml

400 ml

400 ml



9

SERVISNÍ  
CHEMIE

TEKUTÝ KOV HTL G +1 SMĚŠOVAČ 25 G  
(RUČNĚ VYTLAČITELNÝ) G-FIX

• HTL G-EPM 05 ”tekutý kov” je dvou-
složkové, pastózní konstrukční epoxi-
dové lepidlo plněné kovem, které má 
široké spektrum použití v oblasti vý-
roby, montáže a oprav.

• HTL G-EPM 05 nabízí využití pro ši-
roké spektrum aplikací jako: opravy, 
vyplňování prasklin, porezity odlitků, 

chybně vyvrtaných otvorů, ale také 
lepení širokého spektra materiálů. 

• Schopnost vyplňovat spáru: 2-3mm
• Konečná pevnost: 24 hodin
• Tvrdost Shore D: 60±10
• Teplotní odolnost: -40 °C až +120 °C 

Art.: W0893 680
25 g 

25 g

MULTI-KONTAKT SPREJ PLUS 7- LIQUI MOLY                             

ČISTIČ SKEL - SUPERKONCENTRÁT

• Prostředek je víceúčelový sprej pro 
celé auto se 7 přednostmi: 

1. Odstraňuje vlhkost a umožňuje starto-
vání mokrých motorů. 

2. Chrání celý elektrický systém vozidla. 
3. Uvolňuje pevně zarezlé šrouby.
4. Udržuje všechny pohybující se sou-

částky trvale lehce pohyblivé. 

• Čistič v několika sekundách zajistí 
dokonalý výhled a tím i bezpečnou 
jízdu.

• Rozpouští olejové, silikonové a hmyzem 
způsobené nečistoty. 

• Nepoškozuje plasty, gumu ani laky 
a je proto vhodný také pro vozidla  

5. Chrání před korozí a oxidací. 
6. Ošetřuje gumové díly a zamezuje je-

jich přimrzání. 
7. Odstraňuje skřípání a vrzání. Zabra-

ňuje bludným proudům a krátkým 
spojením. Je neutrální k plastickým 
hmotám, lakům, kovům a dřevu.

s ostřikovači světlometů a plastovými 
skly z polykarbonátu. 

• Neobsahuje fosfáty a je biologicky 
odbouratelný.

Art.: W0890 100
7 500 ml | 12 ks

Art.: W08923 331
250 ml | 12 ks



10

ČISTIČ BRZD PRO - LIQUI MOLY

• Čisticí přípravek pomáhá učinit vaše 
montážní práce čistšími, snadnějšími  
a bezpečnějšími. Odstraňuje olej, 
tuky a nečistoty velmi rychle a beze 
zbytku. Ošetřené díly jsou absolutně 
bez zbytků nečistot a úplně odma-
štěny. Šetří čas a výdaje a zabez-

 

pečuje bezvadnou opravu. Rozpouští 
zbytky tuků a pryskyřic. Má velmi 
dobrou schopnost pronikat do těsných 
míst, zaručuje kontrolované a beze-
zbytkové odpaření. Po odpaření roz-
pouštědel zůstává čistý a odmaštěný 
povrch.

Art.: W0893 100 099
500 ml | 12 ks

ČISTÍCÍ PĚNA LIQUI MOLY

SILIKONOVÝ SPREJ PRO-LINE

Vysoce účinný, univerzálně použitelný 
pěnový čistič pro efektivní čištění různých 
materiálů. Díky aktivnímu složení bez 
námahy čistí hladké povrchy bez za-

Separační, mazací a ochranný prostředek 
na silikonové bázi bez obsahu minerálních 
olejů a tuků. Je vhodný pro vnitřní i ven-
kovní použití. Chrání, maže, ošetřuje 
a izoluje. Nezpůsobuje žádné skvrny. 
Vytváří antistatický efekt (odpuzu-
je prach). Odstraňuje vrzání, skřípání 
a těžký chod pohyblivých součástek  

nechání šmouh nebo stop po pěně. Na 
základě dobré přilnavosti je pěna ideálně 
vhodná pro aplikaci na svislých plochách.

a dlouhodobě chrání před opotřebením. 
Je univerzálně použitelný, a to přede-
vším tam, kde by mohly prostředky  
s obsahem oleje nebo tuku vadit při dal-
ších pracovních postupech, nebo kde  
z jiných důvodů nelze tyto prostředky 
použít. 

Art.: W0893 100 212
500 ml | 12 ks

Art.: W0893 221
400 ml | 12 ks



11

SERVISNÍ  
CHEMIE

KLUZNÁ EMULZE NA DŘEVO VE SPREJI

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK

Mazivo na dřevo má složení bez silikonu 
a je antistatické, maže a snižuje tření. 
Je určen pro péči a údržbu dřevoobrá-
běcích strojů, mazacích převodů, řetě-
zů, brusných pásů a kotoučů, závěsů, 
zámků a posuvných dveří. Zabraňuje 

• Neviditelný mazací povlak. Dlouhodobě 
odolný proti vodě. Zabraňuje korozi. 
Mimokřádně přilnavý. Redukuje opo-
třebení ložisek, hřídelů, řetězů, ozube-
ných kol, brzdových závěsů a zámků, 
čímž se redukuje doba výpadků a čas 
potřebný na opravy. Redukuje náklady 
na údržbu a maziva. Použitelný v tep-
lotním rozsahu od - 30° do +150°

usazování nečistot, prachu a pryskyřice 
a může být také aplikován na povrchy 
před jejich lakováním nebo lepením. 

• Použití:
• Mazivo pro silně zatížená kluzná,  

valivá a kloubová ložiska, vřetena  
a pohyblivé části strojů v průmyslu, 
stavbě vozidel a lodí. 

• Excelentní mazivo pro póly baterií.
• Redukce opotřebení na ložiskách, 

hřídelích, řetězech, ozubených kolech, 
brzdových závěsech a zámcích.

• Mazání ozubených kol a ozubených 
tyčí, řetězů, lan, převodovek, šoupátek 
a mnoha dalších.

Art.: W0893 070 400
400 ml | 12 ks

Art.: W0893 100 119
400 ml

OŠETŘUJÍCÍ A KLUZNÝ SPREJ 400 ml

Údržbový a mazací sprej bez obsahu 
silikonu pro mazání, montáže a údrž-
bu plastových a gumových součástek.  
Optimálně vhodný pro lakovací praco-
viště. Vlivem vysoké ochrany vůči UV 
záření zabraňuje předčasnému stárnutí  
a křehnutí ošetřených součástek. Od-
straňuje a potlačuje vrzavé a skřípavé 

zvuky vznikající zejména mezi plastovými 
součástkami. Vytlačuje mokro a vlhkost, 
nevytváří pryskyřice a nelepí. Je trans-
parentní a univerzálně použitelný

Art.: W0893 224
400 ml | 12 ks



12

IPA E-COLL

VYHLAZOVACÍ PROSTŘEDEK AA300

• E-COLL Isopropanol je sprej na bázi 
alkoholu s velmi vysokou kompati-
bilitou materiálů pro širokou škálu 
aplikací.

• Použití:
• Pro čištění video a zvukových hlav
• Pro čištění hnacích dílů, pryžových 

válečků nebo malých ozubených kol
• Pro čištění optických skel, zrcadel 

nebo kovových povrchů s vysokým 
leskem

• Pro čištění a odmašťování mnoha 
plastů (předem zkontrolujte kompa-
tibilitu!)

• Užitečný prostředek a pomocník při 
povrchovém upravování a vyhlazování 
Tremco tmelů. Používání běžných ko-
merčních saponátů pro vyhlazování 
nedoporučujeme, jsou určeny zpravi-
dla pro suché lesklé materiály, nikoliv 
pro tmely. 

• Zpracování
• Dávkování v poměru 1:30 (1 díl AA300 

na 30 dílů vody). Díky proměnlivé 
kvalitě vody (tvrdost, obsah minerálů 
apod.) doporučujeme použít k naře-
dění destilovanou vodu. Tím bude 
zajištěno, že prostředek nezpůsobí 
žádné nežádoucí zabarvení tmelu. 
Připravený roztok nanášejte úsporně 
rozprašovačem na povrch čerstvého 
tmelu (bez povrchové slupky) a poté 
tmel vytvarujte pomocí vhodné špachtle. 

• Pro odstraňování zbytků maziva  
z malých převodovek

• Pro odstranění vodotěsného inkoustu 
• Pro dezinfekci 
• Jako rozpouštědlo pro tuky, pryskyřice, 

laky a inkousty, vhodné také pro  
extrakci přírodních produktů 

• Lze použít jako ředidlo 

• Vlastnosti produktu:
• 99,5% obj. isopropanolalkohol
• Šetrné a účinné čištění bez zanechání 

zbytků
• Vyschne během několika minut a bez 

zanechání zbytků

Nenanášejte naředěný AA300 na po-
vrch tmelů a okolní plochy pomocí 
štětce. Při nanášení roztoku AA300 
na přírodní kámen, zejména na mra-
mor a žulu, může docházet k znečis-
tění okrajových zón kamene některou 
z chemikálií obsažených v AA300. 
Proto proveďte nejdříve vlastní testy. 
Neředěný koncentrát není vhodný pro 
stěrkování tmelů!

• Použítí na přírodní kámen:
• Vždy naředťe A300 pouze s destilo-

vanou vodou. Nanášejte roztok ma-
ximálně úsporně. Po vyhlazení tmelu 
zbytek roztoku vymyjte a odstraňte 
z povrchu přírodního kamene pomocí 
destilované vody.

• Barva
• Čirá

Art.: W0893 223 500
400 ml | 12 ks

Art.: W0893 300 1
1000 ml



13

SERVISNÍ  
CHEMIE

Mycí  pasta na ruce 3l

• Care Clean Corn se skládá převážně  
z přírodních vysoce kvalitních surovin 
a čistí pokožku do hloubky a jemně. 
Účinně odstraňuje těžké nečistoty, 
jako jsou oleje, tuky, maziva, tiskové 
barvy atd., A zároveň zajišťuje, aby 
byla pokožka zvlhčena. Tento čistič 
rukou je pH neutrální, bez silikonu  
a bez rozpouštědel a dermatologicky 
testován s „velmi dobrým“.

• Technické údaje
• Účinně odstraňuje silné znečištění, 

jako jsou oleje, tuky, prach atd.
• Čistí póry
• S trvalým ochranným účinkem
• Bez silikonu a bez rozpouštědel
• Dermatologicky testováno
• pH 5,6-5,8
• Abrasivní prostředek: jemně mletý 

kukuřičný klas
• Je to odpadní produkt, nezaměňujte  

s potravinami, nekonzumujte
• Kukuřičná mouka neucpává odtok

Art.: W0893900001
3 l | 6 ks

Kluzivo na dřevo 5l

Uvolňovací prostředek a mazivo na dřevo

Oblast použití:
• Uvolňovací prostředek a mazivo bez 

silikonu pro vytvoření mazacího filmu.
• Zabraňuje slepení a rozmazání pry-

skyřice s dřevěnými hoblinami a pi-
linami.

• Má čisticí účinek
• Zabraňuje korozi
• Odstraňuje mokro a vlhkost
• Udržuje a chrání nástroje a stroje

Oblasti použití:
• Pro použití na všech dřevoobráběcích 

strojích
• Lze použít na holých stolech strojů

Tipy:
• Lubrikant neobsahuje silikon a vosk.
• Bezbarvý s charakteristickým zápachem
• Nastříkejte aerosolem nebo rozpra-

šovačem se stlačeným vzduchem  
a v případě potřeby setřete hadříkem.

• Nenanášejte přímo na povrch obrobku.
• U lakovaných dílů je nutné předběžně 

vyzkoušet.
• Dodržujte vzdálenost postřiku 20 cm

Art.: W0893 071
5 l 



14

VÍCEÚČELOVÝ TUK BG-Y ŽLUTÝ 400G
Art.: W089 38 701
400 g | bal.: 12 ks

Víceúčelové plastické mazivo BG-Y lze použít k mazání kluzných  
a valivých ložisek při normálním zatížení. Produkt lze použít při níz-
kých až vysokých rychlostech, nízkých a vysokých teplotách, jako 
univerzální mazivo pro všeobecné mazání strojů i pro náročná ma-
zací místa. Je bez kyselin, stabilní při práci a nabízí dobré utěsnění  
a odolnost ve vlhkém nebo prašném prostředí. Teplotní odolnost je 
mezi -30 ° C a 120 ° C.  

ČISTÍCÍ UBROUSKY AA 292
Art.: W0890 900 292
Bal.: 100 ks

Vlhké čisticí ubrousky, určené pro rychlé a účinné odstranění 
nevytvrzených zbytků polyuretanových pěn, lepidel a tmelů 
z pracovních pomůcek, hladkých nesavých ploch a z rukou. 

• Barva: bílá

• Balení: plastová dóza s plněním 100 ks
 
• Přednosti 
• Velmi šetrné a důkladné čistění. 
• Snadno uzavíratelné a praktické balení.
• Příjemná vůně ubrousků.
• Použitelné na široké spektrum nečistot.



15

Ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

W
E
X
O

_16
_katalog

_servisní chem
ie


